

Lucrari de reparatie a drumului din s. Miclesti, r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 341 156,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	226,800	62,93	14 272,524
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	220,500	62,93	13 876,065
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,085	62,93	194,139
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,657	62,93	418,925
Total manopera						28 761,66

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	427,770	1 658,00	709 242,660
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	76,734	310,00	23 787,540
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	26,460	310,00	8 202,600
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	460,782	310,00	142 842,420
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,034	310,00	10,540
6.	23203226000401	Bitum	t	1,557	9 800,00	15 258,600
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,170	10,00	581,700
Total materiale de construcții						899 926,06

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,454	580,00	263,320
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,807	720,00	25 061,040
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,468	320,00	7 509,760
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	120,897	320,00	38 687,040
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,310	302,00	697,620
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,502	360,00	540,720
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,373	810,00	18 932,130
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,003	450,00	901,350
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,428	450,00	1 542,600
10.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	12,953	450,00	5 828,850
11.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,502	280,00	420,560

12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	32,815	450,00	14 766,750
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,874	465,00	2 731,410
		Total utilaje de construcții				117 883,15

Total:

Total	lei	1 046 570,87
Asigurari sociale	24,00 %	6 902,80
Cheltuieli de regie	3,00 %	31 604,21
Beneficiu de deviz	3,00 %	32 552,34
Total fara TVA	100,00 +	1 117 630,22
TVA	20,00 %	223 526,04

Total deviz:

**1 341 156,
26**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)